令和３年９月７日

保護者の皆様

県立猪名川高等学校

校長 半沢 英明

新型コロナウィルス感染症に係る予防接種について

初秋の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げま

す。

平素は本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、新型コロナウィルスワクチン接種が、１８歳未満の高校生等への対象が

拡大され、本地域でも実施されています。

 つきましては、本校生徒のワクチン接種について以下の通り対応しますので、

ご理解ご協力をお願いいたします。

記

１ 新型コロナワクチン接種に係る以下の場合については、欠席としない等、出

欠について生徒の不利にならない対応をします。

（１）新型コロナワクチンを接種する場合

（接種場所への移動に要する時間も含む）

（２）ワクチン接種後、発熱等の風邪の症状が現れた場合

（同居の家族等のワクチン接種後の発熱等の症状も含む）

２ ワクチン接種の日時・場所がわかる書類を提出していただく必要がありま

す。その後の副反応等についても状況をお聞きすることがあります。

 （接種が決まった場合や接種後何らかの症状が出た場合は、できるだけ速やか

に学校までお知らせください。）